
UCHWAŁA Nr 494/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczania jednostki organizacyjnej właściwej do przygotowania, 

przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na zakup i dostawę 

oleju opałowego dla Zespołu Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego oraz Domu Pomocy 

Społecznej „KOMBATANT” w Ugoszczu na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz.U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, poz. 1834) oraz   art. 41 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129, poz. 

1598) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Dom Pomocy Społecznej „KOMBATANT” w Ugoszczu do 

przygotowania, przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na 

zakup i dostawę oleju opałowego dla Zespołu Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego w 

Rypinie oraz Domu Pomocy Społecznej „KOMBATANT” w Ugoszczu. 

 

§ 2. Płatnikiem oraz realizatorem umowy w odpowiedniej części będzie każda z jednostek, tj.: 

Zespół Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego w Rypinie, ul. Młyńska 12, 87-500 Rypin oraz 

Dom Pomocy Społecznej „KOMBATANT” w Ugoszczu, Ugoszcz 30, 87-522 Ostrowite. 

 

§ 3. Wyznaczenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje przez okres realizacji ww. zadania. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 
 

 



UZASADNIENIE 

 

Podjęcie uchwały jest konieczne do przygotowania, przeprowadzenia postępowania i 

udzielenia zamówienia publicznego na zakup i dostawę oleju opałowego dla Zespołu Szkół nr 

5 im. ks. Jana Twardowskiego oraz Domu Pomocy Społecznej „KOMBATANT w Ugoszczu 

na 2022 rok, którego planowana wartość przekracza 130 000,00 złotych. Wobec powyższego 

do przeprowadzenia postepowania maja zastosowanie przepisy ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129, poz. 1598).  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


